

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Melgaço  
Prefeitura Municipal de Melgaço  
Registro de Preços Eletrônico - PE-001/2022-SELIC-PMM

**Resultado da Homologação**

Item: 0001  
Descrição: ACIDULANTE NEUTRALIZADOR, EMBALAGEM DE 20 KILOS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 414,12  
Valor Final: 310,50  
Valor Total: 31.050,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI  
Modelo: Galões

Item: 0002  
Descrição: AGUA SANITARIA 5 LITROS  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 15,55  
Valor Final: 15,55  
Valor Total: 31.100,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA  
Modelo: Galões

Item: 0003  
Descrição: AGUA SANITARIA, CAIXA 12 X 1L  
Quantidade: 2.400  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 34,58  
Valor Final: 34,57  
Valor Total: 82.968,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA  
Modelo: economico

Item: 0004  
Descrição: ALCOOL EM GEL BACTERICIDA/GERMICIDA 5L  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 76,04  
Valor Final: 56,87  
Valor Total: 56.870,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA  
Modelo: Galões

Item: 0005  
Descrição: ALCOOL EM GEL, CAIXA 12 X 1L  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 171,25  
Valor Final: 134,97  
Valor Total: 107.976,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA  
Modelo: santa cruz

Item: 0006  
Descrição: ALCOOL ETILICO GALOES 5LT  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 75,88  
Valor Final: 71,99  
Valor Total: 71.990,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: Galões

Item: 0007



Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70%%, CAIXA 12 X 1L  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 125,95  
Valor Final: 107,05  
Valor Total: 85.640,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI  
Modelo: Caixas

Item: 0008  
Descrição: ALVEJANTE LIQUIDO CLORADO 5 LITROS  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 14,70  
Valor Final: 14,70  
Valor Total: 17.640,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: Galões

Item: 0009  
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 9,94  
Valor Final: 8,69  
Valor Total: 10.428,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: Unidades

Item: 0010  
Descrição: ATIVADOR ALCALINO, BOMBONA DE 50 LITROS  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 763,61  
Valor Final: 572,70  
Valor Total: 68.724,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA  
Modelo: Unidades

Item: 0011  
Descrição: AVENTAL PVC FRONTAL  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,17  
Valor Final: 49,17  
Valor Total: 29.502,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: Smp construções  
Modelo: Unidades

Item: 0012  
Descrição: BACIA PLASTICA PEQUENA  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,95  
Valor Final: 23,75  
Valor Total: 9.500,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI  
Modelo: Unidades

Item: 0013  
Descrição: BACIA PLASTICA GRANDE  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 68,47  
Valor Final: 58,19  
Valor Total: 23.276,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI  
Modelo: Unidades

Item: 0014  
Descrição: BACIA PLASTICA MEDIA



Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,28  
Valor Final: 42,73  
Valor Total: 17.092,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: Smp construções  
Modelo: Unidades

---

Item: 0015  
Descrição: BALDE, MATERIAL PLASTICO 100 LITROS  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 97,92  
Valor Final: 83,22  
Valor Total: 41.610,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI  
Modelo: Unidades

---

Item: 0016  
Descrição: BALDE, MATERIAL PLASTICO 50 LITROS  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 62,31  
Valor Final: 52,95  
Valor Total: 15.885,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA  
Modelo: Unidades

---

Item: 0017  
Descrição: BALDE, MATERIAL PLASTICO 10 LITROS  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,16  
Valor Final: 10,99  
Valor Total: 3.297,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA  
Modelo: plasvale

---

Item: 0018  
Descrição: CAIXA PLASTICA VAZADA 31 X 35,5 X 55CM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 82,43  
Valor Final: 82,42  
Valor Total: 8.242,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: Unidades

---

Item: 0019  
Descrição: CAIXA TERMICA EM ISOPOR 30L  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,63  
Valor Final: 42,63  
Valor Total: 8.526,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI  
Modelo: Unidades

---

Item: 0020  
Descrição: CAIXA TERMICA EM ISOPOR 60L  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 100,55  
Valor Final: 85,46  
Valor Total: 17.092,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA  
Modelo: isoeste

---

Item: 0021  
Descrição: CAIXA TERMICA EM ISOPOR 120L  
Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,43
Valor Final:	162,41
Valor Total:	32.482,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0022
Descrição:	CALDEIRAO NÂ° 20
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,70
Valor Final:	66,04
Valor Total:	13.208,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0023
Descrição:	CALDEIRAO NÂ° 22
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,73
Valor Final:	85,73
Valor Total:	17.146,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0024
Descrição:	CALDEIRAO NÂ° 32
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,90
Valor Final:	126,99
Valor Total:	25.398,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0025
Descrição:	CALDEIRAO NÂ° 38
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,05
Valor Final:	192,00
Valor Total:	38.400,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0026
Descrição:	CALDEIRAO NÂ° 45
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,97
Valor Final:	266,86
Valor Total:	53.372,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0027
Descrição:	CERA LIQUIDA 750ML INCOLOR
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,67
Valor Final:	10,76
Valor Total:	10.760,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0028
Descrição:	CESTO TELADO P/ LIXO 10 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 13,48  
Valor Final: 11,45  
Valor Total: 4.580,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA  
Modelo: plasvale

---

Item: 0029  
Descrição: CESTO TELADO P/ LIXO C/ TAMP A 100 LITROS  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 124,53  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 42.000,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI  
Modelo: Unidades

---

Item: 0030  
Descrição: CESTO TELADO P/ LIXO C/ TAMP A 30 LITROS  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 51,72  
Valor Final: 41,96  
Valor Total: 16.784,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA  
Modelo: Unidades

---

Item: 0031  
Descrição: CESTO TELADO P/LIXO C/ TAMP A 60LT  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 76,60  
Valor Final: 76,55  
Valor Total: 30.620,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA  
Modelo: Unidades

---

Item: 0032  
Descrição: COADOR CAFE, ARO METAL 16CM, MEDIO  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,67  
Valor Final: 8,62  
Valor Total: 3.448,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA  
Modelo: wix

---

Item: 0033  
Descrição: COLHER DE CABO LONGO PARA SUCOS E AFINS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 20,48  
Valor Final: 19,96  
Valor Total: 3.992,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI  
Modelo: Unidades

---

Item: 0034  
Descrição: COLHER DE MESA ACO INOX  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,62  
Valor Final: 4,55  
Valor Total: 9.100,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: Smp construções  
Modelo: Unidades

---

Item: 0035  
Descrição: COLHER DESCARTAVEL REFEICAO  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 62,31



Valor Final: 62,27  
Valor Total: 24.908,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI  
Modelo: Caixas

---

Item: 0036  
Descrição: CONCHA PARA FEIJAO NÂ° 13- LINHA HOTEL  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,79  
Valor Final: 30,75  
Valor Total: 9.225,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI  
Modelo: Unidades

---

Item: 0037  
Descrição: CONDICIONADOR ADULTO 350 ML  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,02  
Valor Final: 14,01  
Valor Total: 8.406,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: Unidades

---

Item: 0038  
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 200ML  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,95  
Valor Final: 12,92  
Valor Total: 7.752,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA  
Modelo: Unidades

---

Item: 0039  
Descrição: CONJUNTO XICARA C/ PIRES 40ML  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,73  
Valor Final: 13,70  
Valor Total: 4.110,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA  
Modelo: eirilar

---

Item: 0040  
Descrição: COPO DE VIDRO  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,50  
Valor Final: 6,45  
Valor Total: 7.740,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI  
Modelo: Unidades

---

Item: 0041  
Descrição: COPO DESCARTAVEL - 50 ML  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 112,50  
Valor Final: 112,49  
Valor Total: 22.498,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: Caixas

---

Item: 0042  
Descrição: COPO DESCARTAVEL - 180 ML  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 126,34  
Valor Final: 126,34



Valor Total: 151.608,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: Smp construções  
Modelo: Caixas

---

Item: 0043  
Descrição: COPO DESCARTAVEL - 300 ML  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 191,64  
Valor Final: 191,63  
Valor Total: 76.652,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI  
Modelo: Caixas

---

Item: 0044  
Descrição: CREME DENTAL 50G  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,44  
Valor Final: 1,04  
Valor Total: 1.248,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA  
Modelo: Unidades

---

Item: 0045  
Descrição: CREME DENTAL 90G  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,24  
Valor Final: 4,20  
Valor Total: 5.040,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI  
Modelo: Unidades

---

Item: 0046  
Descrição: DESENGORDURANTE CONCENTRADO5 LITROS  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 54,25  
Valor Final: 40,50  
Valor Total: 12.150,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI  
Modelo: Galões

---

Item: 0047  
Descrição: DESINFETANTE FRASCO C/ 2 LITROS  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,38  
Valor Final: 6,18  
Valor Total: 24.720,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI  
Modelo: Unidades

---

Item: 0048  
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO 05 LITROS  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 187,75  
Valor Final: 187,73  
Valor Total: 75.092,00  
Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA  
Modelo: Galões

---

Item: 0049  
Descrição: DESINFETANTE QUARTENARIO DE AMONIA 5 LITROS  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 241,31  
Valor Final: 149,00  
Valor Total: 59.600,00



Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: Smp construções  
Modelo: Galões

---

Item: 0050  
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO ALCALINO 5 LITROS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 65,95  
Valor Final: 49,30  
Valor Total: 9.860,00

Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA  
Modelo: Galões

---

Item: 0051  
Descrição: DETERGENTE EM PO 1KG  
Quantidade: 2.400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,63  
Valor Final: 8,18  
Valor Total: 19.632,00

Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI  
Modelo: Unidades

---

Item: 0052  
Descrição: DETERGENTE EM PO 500G  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 122,29  
Valor Final: 103,90  
Valor Total: 83.120,00

Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI  
Modelo: Fardos

---

Item: 0053  
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,16  
Valor Final: 1,79  
Valor Total: 3.580,00

Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA  
Modelo: Unidades

---

Item: 0054  
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO BIODEGRADAVEL, 05 LITROS  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 43,60  
Valor Final: 34,99  
Valor Total: 13.996,00

Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA  
Modelo: economico

---

Item: 0055  
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO PARA LAVAGEM TEXTIL, EM GALOES DE 5 LITROS  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 89,19  
Valor Final: 66,00  
Valor Total: 26.400,00

Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas  
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI  
Modelo: Galões

---

Item: 0056  
Descrição: DISPENSER DE PAREDE  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,80  
Valor Final: 38,78  
Valor Total: 7.756,00

Situação: Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas





Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0057
Descrição:	DISPENSER PARA DETERGENTE LIQUIDO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,57
Valor Final:	26,80
Valor Total:	5.360,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0058
Descrição:	ESCOVA DENTAL ADULTO COM LIMPADOR DE LINGUA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	6,13
Valor Total:	30.650,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0059
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	4,08
Valor Total:	12.240,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0060
Descrição:	ESCOVA MULTIUSO OVAL PLASTICA NYLON
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,34
Valor Final:	9,60
Valor Total:	28.800,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0061
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA, SANITARIA, TIPO LAVATINA C/ SUPORTE
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,89
Valor Final:	21,15
Valor Total:	33.840,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	condor
Item:	0062
Descrição:	ESCUMADEIRA DE ALUMINIO MEDIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,41
Valor Final:	35,39
Valor Total:	10.617,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0063
Descrição:	ESCUMADEIRA DE ALUMINIO PEQUENA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,38
Valor Final:	16,45
Valor Total:	4.935,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA



Modelo:	Unidades
Item:	0064
Descrição:	ESFREGAO MOP ABRASIVO COM CABO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,46
Valor Final:	141,00
Valor Total:	84.600,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0065
Descrição:	ESPANADOR MEDIO 47CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,55
Valor Final:	22,56
Valor Total:	13.536,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0066
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE C/ 3 UNIDADES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,36
Valor Final:	3,70
Valor Total:	7.400,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0067
Descrição:	ESPONJA LA DE ACO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	32,23
Valor Final:	32,21
Valor Total:	25.768,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Fardos
Item:	0068
Descrição:	FACA DE MESA INOX
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,09
Valor Final:	5,09
Valor Total:	6.108,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0069
Descrição:	FACA PARA COZINHA 10 POLEGADAS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,98
Valor Final:	34,99
Valor Total:	13.996,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0070
Descrição:	FACA PARA COZINHA 8 POLEGADAS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,41
Valor Final:	36,41
Valor Total:	14.564,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções



Modelo:	Unidades
Item:	0071
Descrição:	FIO DENTAL
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,23
Valor Final:	0,39
Valor Total:	624,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0072
Descrição:	FLANELA PARA LIMPEZA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,39
Valor Final:	5,42
Valor Total:	21.680,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	flanelux
Item:	0073
Descrição:	FLOTADOR LIMPADOR MULTIUSO UNIVERSAL NAO ALCALINO 5 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	40,74
Valor Final:	40,70
Valor Total:	12.210,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Galões
Item:	0074
Descrição:	FOSFORO C/10 CX CONTENDO 40 PALITOS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,39
Valor Final:	4,64
Valor Total:	4.640,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0075
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM XG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,84
Valor Final:	32,99
Valor Total:	32.990,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0076
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,47
Valor Final:	29,99
Valor Total:	29.990,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Pacotes
Item:	0077
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,96
Valor Final:	31,99
Valor Total:	31.990,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA



Modelo:	Pacotes
Item:	0078
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,34
Valor Final:	8,70
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Pacotes
Item:	0079
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,87
Valor Final:	11,90
Valor Total:	11.900,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Pacotes
Item:	0080
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM P
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,15
Valor Final:	10,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Pacotes
Item:	0081
Descrição:	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE GRANDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,12
Valor Final:	113,80
Valor Total:	34.140,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0082
Descrição:	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MEDIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,62
Valor Final:	85,96
Valor Total:	25.788,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	eirilar
Item:	0083
Descrição:	GARFO DE MESA INOX
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,08
Valor Final:	5,16
Valor Total:	6.192,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0084
Descrição:	GARRAFA TERMICA 10 LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,56
Valor Final:	125,54
Valor Total:	12.554,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA



Modelo:	Unidades
Item:	0085
Descrição:	GARRAFA TERMICA PARA CAFE DE 1 LITRO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,04
Valor Final:	31,47
Valor Total:	12.588,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0086
Descrição:	GARRAFA TERMICA P/ CAFE 2 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,96
Valor Final:	63,94
Valor Total:	25.576,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0087
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO PARA COPA
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,35
Valor Final:	4,98
Valor Total:	29.880,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0088
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO 23 X 22 CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,79
Valor Final:	1,51
Valor Total:	906,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Pacotes
Item:	0089
Descrição:	HIPOCLORITO DE SODIO 1%%, EM GALAO DE 5 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	19,39
Valor Final:	13,99
Valor Total:	5.596,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	brilhus
Item:	0090
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL SEM CHEIRO, DE 300 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,85
Valor Final:	11,81
Valor Total:	23.620,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0091
Descrição:	INSETICIDA FORMICIDA 50G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,03
Valor Final:	7,65
Valor Total:	3.060,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA



Modelo:	Unidades
Item:	0092
Descrição:	INSETICIDA RATICIDA 50G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	8,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0093
Descrição:	ISQUEIRO A GAS, COR ALEATORIA, NAO RECARREGAVEL.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	big
Item:	0094
Descrição:	JARRA DE VIDRO DE 2 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,36
Valor Final:	23,23
Valor Total:	6.969,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0095
Descrição:	JARRA PLASTICA DE 2 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,21
Valor Final:	17,17
Valor Total:	5.151,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0096
Descrição:	JOGO DE LENCOL BERCO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,90
Valor Final:	40,90
Valor Total:	8.180,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0097
Descrição:	JOGO DE LENCOL DE SOLTEIRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,43
Valor Final:	41,43
Valor Total:	8.286,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0098
Descrição:	LENCOL DE SOLTEIRO AZUL CLARO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,56
Valor Final:	29,99
Valor Total:	8.997,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI



Modelo:	Unidades
Item:	0099
Descrição:	LENCOL DE SOLTEIRO VERDE CLARO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,62
Valor Final:	35,62
Valor Total:	10.686,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0100
Descrição:	LIMPA ALUMINIO 500ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,37
Valor Final:	2,50
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0101
Descrição:	LIMPA INOX 500ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,19
Valor Final:	12,90
Valor Total:	15.480,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0102
Descrição:	LIMPADOR DE CARPETES E TAPETES, EM GALAO 5 LITROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	53,70
Valor Final:	40,27
Valor Total:	8.054,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Galões
Item:	0103
Descrição:	LIMPADOR DE USO GERAL GALOES 5 LITROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,47
Valor Final:	18,99
Valor Total:	3.798,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0104
Descrição:	LIMPA VIDROS ASPECTO FISICO LIQUIDO 500ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,97
Valor Final:	9,31
Valor Total:	18.620,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0105
Descrição:	LIXEIRA INOX C/ TAMP A E PEDAL 12LT
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,92
Valor Final:	113,99
Valor Total:	45.596,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA



Modelo:	Unidades
Item:	0106
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA 100 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,96
Valor Final:	174,99
Valor Total:	52.497,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0107
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA 15 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,09
Valor Final:	29,98
Valor Total:	11.992,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0108
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA 30 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,29
Valor Final:	48,99
Valor Total:	14.697,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0109
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL, 100LT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,42
Valor Final:	166,90
Valor Total:	50.070,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0110
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL, 15LT
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,37
Valor Final:	30,05
Valor Total:	12.020,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0111
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL, 30LT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,15
Valor Final:	59,60
Valor Total:	17.880,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0112
Descrição:	LUSTRA MOVEIS, 200 ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,87
Valor Final:	2,49
Valor Total:	1.992,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI





Modelo:	Unidades
Item:	0113
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO CURTO TAM G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,88
Valor Final:	5,88
Valor Total:	11.760,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Pares
Item:	0114
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO CURTO TAM M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,65
Valor Final:	3,26
Valor Total:	3.260,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Pares
Item:	0115
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO CURTO TAM P
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,10
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Pares
Item:	0116
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO LONGO TAM G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,66
Valor Final:	6,79
Valor Total:	13.580,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Pares
Item:	0117
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO LONGO TAM M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,72
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Pares
Item:	0118
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX CANO LONGO TAM P
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,49
Valor Final:	3,81
Valor Total:	3.810,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Pares
Item:	0119
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL EM TNT
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,95
Valor Final:	27,95
Valor Total:	83.850,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA



Modelo:	Caixas
Item:	0120
Descrição:	ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360ML
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,54
Valor Final:	10,54
Valor Total:	25.296,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0121
Descrição:	PA DE LIXO PLASTICO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,12
Valor Final:	10,10
Valor Total:	20.200,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0122
Descrição:	PALHA DE ACO N 02
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,17
Valor Final:	3,15
Valor Total:	3.780,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0123
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 07 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,17
Valor Final:	69,99
Valor Total:	27.996,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0124
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,91
Valor Final:	199,00
Valor Total:	39.800,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0125
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 15 LITROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,26
Valor Final:	247,00
Valor Total:	49.400,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0126
Descrição:	PANO DE CHAO P/ LIMPEZA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,99
Valor Total:	11.970,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA



Modelo:	Unidades
Item:	0127
Descrição:	PANO DE LIMPEZA PESADA ( CHAO)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	5,64
Valor Total:	16.920,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0128
Descrição:	PANO DE LIMPEZA TIPO SACO ENXUGAO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	5,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	flanelux
Item:	0129
Descrição:	PAPEL ALUMINIO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,82
Valor Final:	4,80
Valor Total:	5.760,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0130
Descrição:	PAPEL HIGIÃO COMUM BRANCO PCT C/ 4 UNID
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,03
Valor Final:	4,27
Valor Total:	34.160,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Pacotes
Item:	0131
Descrição:	PAPEL TOALHA PACOTE 2 ROLOS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,65
Valor Final:	3,89
Valor Total:	23.340,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0132
Descrição:	PEDRA SANITARIA, AROMAS DIVERSOS
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	2,05
Valor Total:	7.380,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0133
Descrição:	PRATO RASO DE VIDRO TEMPERADO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,85
Valor Final:	9,85
Valor Total:	11.820,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI



Modelo:	Unidades
Item:	0134
Descrição:	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,87
Valor Final:	8,34
Valor Total:	10.008,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0135
Descrição:	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL FUNDO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,60
Valor Final:	139,99
Valor Total:	139.990,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Caixas
Item:	0136
Descrição:	REFIL MOP ABRASIVO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,14
Valor Final:	28,00
Valor Total:	33.600,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	condor
Item:	0137
Descrição:	REPELENTE
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,36
Valor Final:	12,18
Valor Total:	9.744,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0138
Descrição:	RODO DE MADEIRA 40CM E CABO DE 120CM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,99
Valor Final:	8,48
Valor Total:	10.176,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0139
Descrição:	RODO DE MADEIRA 60CM E CABO DE 120CM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,34
Valor Final:	13,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	condor
Item:	0140
Descrição:	SABAO EM BARRA, GLICERINADO 200GR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,40
Valor Final:	58,13
Valor Total:	23.252,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA



Modelo:	Caixas
Item:	0141
Descrição:	SABONETE LIQUIDO BACTERICIDA ANTI-SEPTICO, 300ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,49
Valor Final:	12,31
Valor Total:	7.386,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0142
Descrição:	SABONETE TABLETE, 90G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	2,15
Valor Total:	4.300,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0143
Descrição:	SACO PLASTICO CAPACIDADE 120 LITROS PARA TRANSPORTE DE ROUPA HOSPITALAR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,80
Valor Final:	50,80
Valor Total:	20.320,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Pacotes
Item:	0144
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO 100L
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,76
Valor Final:	5,70
Valor Total:	4.560,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Pacotes
Item:	0145
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO 200L
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,35
Valor Final:	5,99
Valor Total:	3.594,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0146
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO 30L
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,55
Valor Final:	2,97
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	tubarao
Item:	0147
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO 50 L
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,77
Valor Final:	4,89
Valor Total:	4.890,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI



Modelo:	Pacotes
Item:	0148
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,24
Valor Final:	39,99
Valor Total:	15.996,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0149
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR 30LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,27
Valor Final:	27,26
Valor Total:	2.726,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Pacotes
Item:	0150
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,35
Valor Final:	29,70
Valor Total:	11.880,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI
Modelo:	Pacotes
Item:	0151
Descrição:	SACO PLASTICO PARA RESIDUOS HOSPITALARES INFECTANTES 200 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	89,72
Valor Final:	78,90
Valor Total:	31.560,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0152
Descrição:	SACO PLASTICO PARA RESIDUOS HOSPITALARES INFECTANTES 50 LITROS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,55
Valor Final:	48,49
Valor Total:	19.396,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0153
Descrição:	SAPONACEO 300ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	5,69
Valor Total:	6.828,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0154
Descrição:	SHAMPOO 350ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	7,70
Valor Total:	6.160,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA



Modelo:	Unidades
Item:	0155
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL 200ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	6,70
Valor Total:	5.360,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	Unidades
Item:	0156
Descrição:	SODA CAUSTICA 300G
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,76
Valor Final:	9,24
Valor Total:	11.088,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0157
Descrição:	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL DE AGUA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,98
Valor Final:	58,60
Valor Total:	17.580,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	copobras
Item:	0158
Descrição:	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL DE CAFE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,42
Valor Final:	35,20
Valor Total:	10.560,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0159
Descrição:	TALCO ANTISSEPTICO EMBALAGEM DE 200G
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,82
Valor Final:	9,80
Valor Total:	23.520,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI
Modelo:	Unidades
Item:	0160
Descrição:	TAPETE SANITIZANTE TAM 70CM X 100CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,43
Valor Final:	100,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	atrix
Item:	0161
Descrição:	TOALHA DE BANHO 0,68CM X 135CM 100%% ALGODOAO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,17
Valor Final:	21,00
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA



Modelo:	atrix
Item:	0162
Descrição:	TOALHA DE MESA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,75
Valor Final:	18,99
Valor Total:	7.596,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Metros
Item:	0163
Descrição:	TOALHA DE ROSTO 42CM X 75CM 100%% ALGODAO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,35
Valor Final:	7,50
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0164
Descrição:	TOUCA TIPO TELA ( REDINHA)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,08
Valor Final:	35,99
Valor Total:	43.188,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	G. A. LOBATO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	Pacotes
Item:	0165
Descrição:	VASSOURA CEDA DE PELO SINTETICO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,47
Valor Final:	10,49
Valor Total:	12.588,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades
Item:	0166
Descrição:	VASSOURA DE PIACAVA C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,42
Valor Final:	11,25
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	regional
Item:	0167
Descrição:	VASSOURA LIMPA TEIA DE ARANHA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,66
Valor Final:	27,99
Valor Total:	8.397,00
Situação:	Homologado em 27/06/2022 17:44:23 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA
Modelo:	Unidades

16/02/2022  
**ROSINALDO DUARTE RODRIGUES**





Autoridade Competente

